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平飼い卵のスフレオムレツプレート

平飼い卵のエッグベネディクトプレート　

アボカドのオープンサンド

サーモンと柑橘のオープンサンド

スフレオムレツ /  ソーセージ /  ベーコン /  サラダ

エッグベネディクト /  ソーセージ /  ベーコン /  サラダ

カンパーニュのサンドイッチ/サラダ　

カンパーニュのサンドイッチ/サラダ

Free-range Egg Soufflé Omelette

Free-range Eggs Benedict Plate

Avocado Open-faced Sandwich

Salmon & Citrus Open-faced Sandwich

1,400

1,500

1,300

1,300

マッシュルームのスープ

ベジタブルスープ

クロワッサン

カンパーニュ （2 Slieces）

コンフィチュール

発酵ホイップバター

500

500

400

200

200

200

Mushroom Soup（Cup）

Vegetable Soup（Cup）

Croissant

Campagne

Confiture

Fermented Whipped Butter

M
O
R
N
I
N
G

Chopped Salad with Avocado ＆ Shrimp
Small     900アボカドとシュリンプのチョップドサラダ　
Regular  1,500

Homemade Granola & Yogurt with Organic Agave Syrup
small     900

Regular  1,400
自家製グラノーラ＆ヨーグルト
フレッシュフルーツ / グラノーラ / ヨーグルト / 有機アガベシロップ

・Drip Coffee

・Iced Coffee

・Tea（Hot /Iced）

ドリップコーヒー ［エチオピア イルガチェフェ］

アイスコーヒー ［エチオピア イルガチェフェ］

ティー

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

トマトジュース

・Orange Juice 

・Grapefruits Juice 

・Tomato Juice

Set Drinks
セットドリンク

＋450

・Sparkling Wine　

・White Mimosa
each 650

Sparkling Wine 
& Cocktails
スパークリングワイン＆カクテル

・Mimosa　

・Kir Royal

スパークリングワイン

ホワイトミモザ

ミモザ

キーロワイヤル

M O R N I N G


